cerdotes singulis suis orationibus ejus memoriam faciunt, ut per illum exaudiantur, dicentes: Per Dominum nostrum Jesum Christum. Unde intuentium, quod Joannes ita hæc descripsit, dicens: Venit et stetit. Venire quippe ad humanitatem pertinet, per quam habuit transire de loco ad locum: stare autem ad divinitatem, per quam ubique præsens est, juxta illud: *Cælum et terram ego impleo* (Jer. xxxiii). Venit ergo ad nos per humanitatem, quia Verbum caro factum est, et habitavit in nobis, qui ubique habet esse per divinitatem, secundum quam omnia facta sunt. Habens thuribulum aureum. Quid per thuribulum aureum in quo ignis ponitur, nisi corpus Domini intelligere debemus? Tunc enim accepit thuribulum, quando suæ divinitati nostram conjunxit mortalitatem, quod thuribulum bene aureum dicitur, quia videlicet in ipso sunt omnes thesauri sapientiæ et scientiæ absconditi. Verbum enim, et homo una est sapientia, de qua scriptum est: Accipite sapientiam sicut aurum. Possumus et per thuribulum aureum, in quo cremantur aromata, intelligere Ecclesiam, quæ igne divini amoris accensa, mundas ad Deum dirigit orationes, dicens cum Psalmista: *Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo* (Psal. cxl). Nam et ipsa sapientia repleta est, quam ab ipso suo percepit capite. *Et data sunt illi incensa multa.* Quid incensa significant, et supradictum est, et hic aperte manifestatur, cum subditur: *Ut daret de orationibus sanctorum omnium super altare aureum, quod est ante thronum.* Ipsi enim angelo dantur incensa, ut ea super altare, hoc est, super semetipsum offerat Deo Patri, per quem orationes et omnia opera sua sancti ad Patrem dirigunt, iuxta quod scriptum est: *Si quis peccaverit, advocatum habemus apud Patrem Jesum Christum justum, et ipse est propitiatio pro peccatis nostris* (I Joan. ii).

Et ascendit fumus incensorum de orationibus sanctorum de manu angeli. Sicut fumus ex crematis aromatis procreatur, sic virtus compunctionis ex studio orationis gignitur. Sed de manu angeli coram Deo ascendunt, quia per Redemptorem nostrum, quæ a fidelibus committuntur, ad Deum Patrem perveniunt. Quia vero ignis mittitur in thuribulo, ut inde fumus generetur, patet (sicut dictum est) quod per thuribulum et ipse Dominus, et totum corpus ejus intelligitur, in quo mittitur ignis Spiritus sancti, de quo Dominus dicit: *Ignem veni mittere in terram.* (Luc. xii.) Isto igne electi accensi, et fumum compunctionis ad Deum per Christum dirigunt, et ad Dei amorem et proximi accenduntur.

Et accepit angelus thuribulum, et implevit illud de igne altaris. Tunc enim angelus thuribulum accepit, cum Dominus sibi intra uterum virginis naturam humanam conjunxit, vel cum primum in Judæa discipulos elegit, quia non de alio spiritu, sed ex seipso de quo inpleta est Ecclesia, ipse replevit corpus suum; verum cæteros ad mensuram, ipsum autem pleuitudo spiritus implevit. *Et misit in terram.* Hoc